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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27120001B

2. Data e Regjistrimit 20/09/2022
3. Emri i Subjektit Autotransport On Tome
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Evlia Çelebiu, nr 
pasurie 2/1324-88, zona kadastrale 8591. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Transport ndërkombëtarë i mjeteve motorrike, autovetura, 

fugona, kamiona, motorra, mjete lundrimi të ndryshme. 
Transportin e mallrave dhe të udhetarëve për vete dhe të 
tretë, me mjetet e shoqërisë ose të të tretëve, brënda dhe 
jashtë vendit. Transport dhe tregtimin me shumicë dhe 
pakicë, import- eksport të mallrave të të gjitha llojeve, si 
industriale, ushqimore, bujqësore, blegtorale, 
elektroshtepiake, konfeksione, tekstile, kinkaleri, cigare, 
kimikate, prodhime qelqi, porcelani, plastike, lekure, lëndë të 
konservuara, pije freskuese, lende dhe materiale ndertimi, 
elektrike, elektronike, pllaka, materiale hidrosanitare, 
prodhime druri, duralumini, makinerive të të gjitha llojeve 
dhe pjeseve te kembimit, automjete të të gjitha tonazheve, 
parfumerisë, kancelarisë, detergjenteve. Transport me mjete 
frigoriferike.
Dardan Sadiku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2022                Deri: 13/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët DardanSadiku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArmendQamili

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: bizvogel@gmail.com  
Telefon:  0692061188 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-997102-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4074329-6757-417A-A89E-143615D9A560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A5795B-28B0-48E1-A0B3-6875FCC0FD2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF782B7B-961D-4E10-8FC7-6D9F42140942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41EFA3CE-1407-4FE7-B0D3-AF51D6A99007

